

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços**Cotação de preços No: 20210601002**

Prefeitura Municipal de Novo Repartimento

RESPONSÁVEL :

NOME: JANELMA ALVES DA SILVA

PROponente :

NOME: J. NUNES DOS S. RODRIGUES - ME

ENDEREÇO : RODOVIA 230, KM 177 S/N

BAIRRO : UIRAPURU CIDADE : Novo Repartimento - PA

CNPJ : 22.131.645/0001-04

CGF : 15.481.191-2

O município de Novo Repartimento, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preço e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Novo Repartimento.

Novo Repartimento, 01 de Junho de 2021

JANELMA ALVES DA SILVA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
56010	PNEU 90/90-19	RINALD	265,000	UNIDADE	320,000	84800,00
56011	CAMARA DE AR 90/90-19	LEVORIN	329,000	UNIDADE	52,000	17108,00
56012	BICO PARA CAMARA DE AR	VIPAL	112,000	UNIDADE	30,000	3360,00
56013	PNEU 110/90-17	LEVORIN	239,000	UNIDADE	320,000	76480,00
56023	CAMARA DE AR 110/90-17	LEVORIN	269,000	UNIDADE	52,000	13988,00
56024	PNEU 215/65R-17	FIRESTONE	16,000	UNIDADE	1250,000	20000,00
72392	PNEU 195/55/16	FIRESTONE	37,000	UNIDADE	580,000	21460,00
96920	PNEU 205/60/16	FIRESTONE	12,000	UNIDADE	580,000	6960,00
18313	PNEU 215/75 R17.5	FIRESTONE	176,000	UNIDADE	1250,000	220000,00
56020	PNEU 265/70R-16	CONTIMENTAL	54,000	UNIDADE	1150,000	62100,00
72390	PNEU 175/65/14	FIRESTONE	12,000	UNIDADE	480,000	5760,00
72391	PNEU 245/70/16	FIRESTONE	12,000	UNIDADE	1100,000	13200,00
96916	CÂMARA DE AR 80/100 18	LEVORIN	12,000	UNIDADE	48,000	576,00
96917	CAMARA DE AR 90/90-18	LEVORIN	12,000	UNIDADE	48,000	576,00
96918	PNEU 80/100-18	LEVORIN	9,000	UNIDADE	260,000	2340,00
96919	PNEU 90/90-18	LEVORIN	18,000	UNIDADE	260,000	4680,00
56014	PNEU 165/70R-13	FIRESTONE	12,000	UNIDADE	390,000	4680,00
56015	CAMARA DE AR 165/70R-13	TORTUGA	12,000	UNIDADE	80,000	960,00
56016	PNEU 175/65R-14	FIRESTONE	42,000	UNIDADE	480,000	20160,00
56017	PNEU 185/60R-15	FIRESTONE	28,000	UNIDADE	520,000	14560,00
56038	PNEU 265/65R-16	CONTIMENTAL	80,000	UNIDADE	1180,000	94400,00
56039	PNEU 9.00-20 MISTO	GOODYEAR	56,000	UNIDADE	1800,000	100800,00
56040	CAMARA DE AR 9.00-20	TORTUGA	80,000	UNIDADE	190,000	15200,00
56041	PROTETOR 9.00-21	VIPAL	80,000	UNIDADE	100,000	8000,00
56042	PNEU 9.00-20 BORRACHUDO	GOODYEAR	74,000	UNIDADE	1800,000	133200,00
56043	PNEU 10.00-20 MISTO	GOODYEAR	48,000	UNIDADE	2100,000	100800,00
56044	CAMARA DE AR 10.00-21	TORTUGA	60,000	UNIDADE	200,000	12000,00
56045	PNEU 10.00-20 BORRACHUDO	GOODYEAR	48,000	UNIDADE	2100,000	100800,00
56046	PNEU 275/80R.5 MISTO	GOODYEAR	55,000	UNIDADE	2800,000	154000,00
18317	PNEU 275/80 R22.5 BORRACHUDO	GOODYEAR	160,000	UNIDADE	2900,000	464000,00
56047	PNEU 19.5L-24	FIRESTONE	16,000	UNIDADE	4800,000	76800,00
56048	CAMARA DE AR 19.5L-25	TORTUGA	30,000	UNIDADE	550,000	16500,00
56049	PROTETOR 19.5L-25	VIPAL	30,000	UNIDADE	280,000	8400,00
56050	PNEU 17.5-24	FIRESTONE	72,000	UNIDADE	7200,000	518400,00
56051	CAMARA DE AR 17.5-25	TORTUGA	80,000	UNIDADE	550,000	44000,00

Planilha1

56052	PROTETOR 17.5-25	VIPAL	80,000	UNIDADE	280,000	22400,00
56053	PNEU 12.5/80-18	GOODYEAR	26,000	UNIDADE	2800,000	72800,00
56054	CAMARA DE AR 12.5/80-18	TORTUGA	50,000	UNIDADE	300,000	15000,00
56055	PNEU 14-17.5	FIRESTONE	16,000	UNIDADE	5000,000	80000,00
56056	CAMARA DE AR 14-17.5	TORTUGA	32,000	UNIDADE	450,000	14400,00
56057	PROTETOR 14-17.5	VIPAL	32,000	UNIDADE	250,000	8000,00
16647	TIP TOP Nº05	VIPAL	130,000	UNIDADE	100,000	13000,00
16648	TIP TOP Nº06	VIPAL	50,000	UNIDADE	120,000	6000,00
16649	TIP TOP Nº07	VIPAL	50,000	UNIDADE	130,000	6500,00
56035	TIP TOP Nº08	VIPAL	50,000	UNIDADE	150,000	7500,00
56036	TIP TOP Nº09	VIPAL	50,000	UNIDADE	200,000	10000,00
56037	TIP TOP Nº10	VIPAL	50,000	UNIDADE	220,000	11000,00
96925	CAMARA DE AR 12-16.5	TORTUGA	10,000	UNIDADE	280,000	2800,00
13555	PNEU 265/70 R16	FIRESTONE	50,000	UNIDADE	1200,000	60000,00
56021	PNEU 265/65R-17	FIRESTONE	24,000	UNIDADE	1250,000	30000,00
56066	PNEU 275/80R 22.5 MISTO	FIRESTONE	144,000	UNIDADE	2800,000	403200,00
96934	PNEU 265/70R-16 BORRACHUDO	FIRESTONE	40,000	UNIDADE	1400,000	56000,00
13553	PNEU 175/70 R14	FIRESTONE	10,000	UNIDADE	490,000	4900,00
94777	PNEU 235/70 R16	FIRESTONE	12,000	UNIDADE	990,000	11880,00
94970	PNEU 265/70 R17 BORRACHUDO	FIRESTONE	36,000	UNIDADE	1400,000	50400,00
96935	PNEU 265/70 R17 LISO	FIRESTONE	36,000	UNIDADE	1250,000	45000,00
56018	PNEU 235/75R-15	FIRESTONE	4,000	UNIDADE	920,000	3680,00
56019	PNEU 195/55R-16	FIRESTONE	4,000	UNIDADE	600,000	2400,00
56022	PNEU 265/60R	FIRESTONE	16,000	UNIDADE	1350,000	21600,00

Especificação : PNEUS 265/60R-18

72389	PNEU 265/65/18	FIRESTONE	12,000	UNIDADE	1350,000	16200,00
56025	PNEU 14.9-24	FIRESTONE	8,000	UNIDADE	4900,000	39200,00
56026	CAMARA DE AR 14.9-24	TORTUGA	10,000	UNIDADE	450,000	4500,00
56027	PROTETOR 14.9-24	VIPAL	10,000	UNIDADE	250,000	2500,00
56028	PNEU 18.4-34	GOODYEAR	8,000	UNIDADE	5900,000	47200,00
56029	CAMARA DE AR 18.4-34	TORTUGA	10,000	UNIDADE	630,000	6300,00
56030	PROTETOR 18.4-34	VIPAL	10,000	UNIDADE	280,000	2800,00
56031	PNEU 12.4-24	GOODYEAR	8,000	UNIDADE	4100,000	32800,00
15711	CAMARA DE AR 12.4/24	TORTUGA	10,000	UNIDADE	380,000	3800,00
56032	PROTETOR 12.4-24	VIPAL	10,000	UNIDADE	250,000	2500,00
56033	PNEU 18.4-30	GOODYEAR	10,000	UNIDADE	5900,000	59000,00
15714	CAMARA DE AR 18.4/30	TORTUGA	12,000	UNIDADE	630,000	7560,00
56034	PROTETOR 18.4-29	VIPAL	10,000	UNIDADE	250,000	2500,00
96962	PNEU AGRICOLA 6.50-16.	GOODYEAR	16,000	PEÇA	990,000	15840,00
96963	PNEU AGRICOLA 7.50-16.	GOODYEAR	14,000	PEÇA	1100,000	15400,00
96964	PNEU COMPLETO PARA NIVELADORA	GOODYEAR	6,000	PEÇA	1100,000	6600,00
96965	CAMARA DE AR 6.50-16.	TORTUGA	20,000	PEÇA	100,000	2000,00
96966	CAMARA DE AR 7.50-16.	TORTUGA	12,000	PEÇA	100,000	1200,00
96967	CAMARA DE AR ARO 16	TORTUGA	4,000	PEÇA	100,000	400,00

Total : 3667808,00

Condições de pagamento :	30 dias
Prazo de entrega :	Imediato
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	tres milhões seiscentos e sessenta e sete mil e oitocentos e oito reais

Data : 01.06.2021



carimbo e assinatura

I. Nunes dos S. Rodrigues
 CNPJ: 22.131.645/0001-04
 Insc. Est.: 15.481.191-2
 04) 99103-1062/99204-7336

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços**Cotação de preços No: 20210601002**

Prefeitura Municipal de Novo Repartimento

RESPONSÁVEL :

NOME: JANELMA ALVES DA SILVA

PROPONENTE :

NOME: A. C. DE ALMEIDA NETO & CIA LTDA

ENDEREÇO : AVENIDA CASTELO BRANCO, Nº 1348

BAIRRO : CENTRO CIDADE : São Geraldo do Araguaia - PA

CNPJ : 07.588.168/0001-09

O município de Novo Repartimento, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preço e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Novo Repartimento.

Novo Repartimento, 01 de Junho de 2021

JANELMA ALVES DA SILVA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
56010	PNEU 90/90-19	PIRELI	265,000	UNIDADE	335,000	88775,00
56011	CAMARA DE AR 90/90-19	PEGASUS	329,000	UNIDADE	50,000	16450,00
56012	BICO PARA CAMARA DE AR	BREMEM	112,000	UNIDADE	20,000	2240,00
56013	PNEU 110/90-17	PIRELI	239,000	UNIDADE	385,000	92015,00
56023	CAMARA DE AR 110/90-17	PEGASUS	269,000	UNIDADE	50,000	13450,00
56024	PNEU 215/65R-17	DUNLOP	16,000	UNIDADE	815,000	13040,00
72392	PNEU 195/55/16	DUNLOP	37,000	UNIDADE	595,000	22015,00
96920	PNEU 205/60/16	DUNLOP	12,000	UNIDADE	675,000	8100,00
18313	PNEU 215/75 R17.5	DUNLOP	176,000	UNIDADE	1455,000	256080,00
56020	PNEU 265/70R-16	FIRESTONE	54,000	UNIDADE	1145,000	61830,00
72390	PNEU 175/65/14	DUNLOP	12,000	UNIDADE	435,000	5220,00
72391	PNEU 245/70/16	DUNLOP	12,000	UNIDADE	925,000	11100,00
96916	CÂMARA DE AR 80/100 18	PEGASUS	12,000	UNIDADE	50,000	600,00
96917	CAMARA DE AR 90/90-18	PEGASUS	12,000	UNIDADE	50,000	600,00
96918	PNEU 80/100-18	IRA	9,000	UNIDADE	215,000	1935,00
96919	PNEU 90/90-18	IRA	18,000	UNIDADE	245,000	4410,00
56014	PNEU 165/70R-13	FIRESTONE	12,000	UNIDADE	300,000	3600,00
56015	CAMARA DE AR 165/70R-13	PEGASUS	12,000	UNIDADE	50,000	600,00
56016	PNEU 175/65R-14	DUNLOP	42,000	UNIDADE	455,000	19110,00
56017	PNEU 185/60R-15	DUNLOP	28,000	UNIDADE	495,000	13860,00
56038	PNEU 265/65R-16	FIRESTONE	80,000	UNIDADE	1145,000	91600,00
56039	PNEU 9.00-20 MISTO	GOOD YEAR	56,000	UNIDADE	1735,000	97160,00
56040	CAMARA DE AR 9.00-20	PEGASUS	80,000	UNIDADE	145,000	11600,00
56041	PROTETOR 9.00-21	VIPAL	80,000	UNIDADE	45,000	3600,00
56042	PNEU 9.00-20 BORRACHUDO	GOOD YEAR	74,000	UNIDADE	1985,000	146890,00
56043	PNEU 10.00-20 MISTO	GOOD YEAR	48,000	UNIDADE	2057,000	98736,00
56044	CAMARA DE AR 10.00-21	PEGASUS	60,000	UNIDADE	155,000	9300,00
56045	PNEU 10.00-20 BORRACHUDO	GOOD YEAR	48,000	UNIDADE	2315,000	111120,00
56046	PNEU 275/80R.5 MISTO	DUNLOP	55,000	UNIDADE	2725,000	149875,00
18317	PNEU 275/80 R22.5 BORRACHUDO	DUNLOP	160,000	UNIDADE	2945,000	471200,00
56047	PNEU 19.5L-24	MALHOTA	16,000	UNIDADE	3577,000	57232,00
56048	CAMARA DE AR 19.5L-25	PEGASUS	30,000	UNIDADE	450,000	13500,00
56049	PROTETOR 19.5L-25	PEGASUS	30,000	UNIDADE	195,000	5850,00
56050	PNEU 17.5-24	FIRESTONE	72,000	UNIDADE	7155,000	515160,00
56051	CAMARA DE AR 17.5-25	PEGASUS	80,000	UNIDADE	450,000	36000,00
56052	PROTETOR 17.5-25	VIPAL	80,000	UNIDADE	215,000	17200,00

5053	PNEU 12.5/80-18	FIRESTONE	26,000	UNIDADE	2825,000	73450,00
56054	CAMARA DE AR 12.5/80-18	PEGASUS	50,000	UNIDADE	235,000	11750,00
56055	PNEU 14-17.5	FIRESTONE	16,000	UNIDADE	3850,000	61600,00
56056	CAMARA DE AR 14-17.5	PEGASUS	32,000	UNIDADE	350,000	11200,00
56057	PROTETOR 14-17.5	PEGASUS	32,000	UNIDADE	165,000	5280,00
16647	TIP TOP Nº05	VIPAL	130,000	UNIDADE	20,000	2600,00
16648	TIP TOP Nº06	VIPAL	50,000	UNIDADE	25,000	1250,00
16649	TIP TOP Nº07	VIPAL	50,000	UNIDADE	30,000	1500,00
56035	TIP TOP Nº08	VIPAL	50,000	UNIDADE	40,000	2000,00
56036	TIP TOP Nº09	VIPAL	50,000	UNIDADE	55,000	2750,00
56037	TIP TOP Nº10	VIPAL	50,000	UNIDADE	115,000	5750,00
96925	CAMARA DE AR 12-16.5	PEGASUS	10,000	UNIDADE	185,000	1850,00
13555	PNEU 265/70 R16	FIRESTONE	50,000	UNIDADE	1145,000	57250,00
56021	PNEU 265/65R-17	DUNLOP	24,000	UNIDADE	1095,000	26280,00
56066	PNEU 275/80R 22.5 MISTO	DUNLOP	144,000	UNIDADE	1675,000	241200,00
96934	PNEU 265/70R-16 BORRACHUDO	DUNLOP	40,000	UNIDADE	1250,000	50000,00
13553	PNEU 175/70 R14	DUNLOP	10,000	UNIDADE	445,000	4450,00
94777	PNEU 235/70 R16	DUNLOP	12,000	UNIDADE	895,000	10740,00
94970	PNEU 265/70 R17 BORRACHUDO	X-BRI	36,000	UNIDADE	1495,000	53820,00
96935	PNEU 265/70 R17 LISO	FALKEN	36,000	UNIDADE	1450,000	52200,00
56018	PNEU 235/75R-15	DUNLOP	4,000	UNIDADE	795,000	3180,00
56019	PNEU 195/55R-16	DUNLOP	4,000	UNIDADE	595,000	2380,00
56022	PNEU 265/60R	FIRESTONE	16,000	UNIDADE	1420,000	22720,00

Especificação : PNEUS 265/60R-18

72389	PNEU 265/65/18	DUNLOP	12,000	UNIDADE	1075,000	12900,00
56025	PNEU 14.9-24	FIRESTONE	8,000	UNIDADE	3950,000	31600,00
56026	CAMARA DE AR 14.9-24	PEGASUS	10,000	UNIDADE	375,000	3750,00
56027	PROTETOR 14.9-24	VIPAL	10,000	UNIDADE	275,000	2750,00
56028	PNEU 18.4-34	FIRESTONE	8,000	UNIDADE	7950,000	63600,00
56029	CAMARA DE AR 18.4-34	PEGASUS	10,000	UNIDADE	525,000	5250,00
56030	PROTETOR 18.4-34	VIPAL	10,000	UNIDADE	245,000	2450,00
56031	PNEU 12.4-24	FIRESTONE	8,000	UNIDADE	2975,000	23800,00
15711	CAMARA DE AR 12.4/24	PEGASUS	10,000	UNIDADE	295,000	2950,00
56032	PROTETOR 12.4-24	VIPAL	10,000	UNIDADE	195,000	1950,00
56033	PNEU 18.4-30	FIRESTONE	10,000	UNIDADE	7350,000	73500,00
15714	CAMARA DE AR 18.4/30	PEGASUS	12,000	UNIDADE	455,000	5460,00
56034	PROTETOR 18.4-29	VIPAL	10,000	UNIDADE	295,000	2950,00
96962	PNEU AGRICOLA 6.50-16.	GOOD YEAR	16,000	PEÇA	750,000	12000,00
96963	PNEU AGRICOLA 7.50-16.	GOOD YEAR	14,000	PEÇA	975,000	13650,00
96964	PNEU COMPLETO PARA NIVELADORA	LANDE	6,000	PEÇA	3950,000	23700,00
96965	CAMARA DE AR 6.50-16.	PEGASUS	20,000	PEÇA	95,000	1900,00
96966	CAMARA DE AR 7.50-16.	PEGASUS	12,000	PEÇA	95,000	1140,00
96967	CAMARA DE AR ARO 16	PEGASUS	4,000	PEÇA	95,000	380,00

Total : 3461933,00

Condições de pagamento :	30 DIAS
Prazo de entrega :	IMEDIATO
Validade da proposta :	90 dias.
Valor por extenso :	Três milhões e quatrocentos e sessenta e um mil, e novecentos e trinta e três reais

Data : 01/06/2021

carimbo e assinatura

07.588.168/0001-091
A.C. DE ALMEIDA NETO CIA LTDA-ME
AV. CASTELO BRANCO, Nº 1348
CENTRO, CEP: 08570-000
SAO GERALDO DO ARAUJO-PA

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210601002

Prefeitura Municipal de Novo Repartimento

RESPONSÁVEL :

NOME: JANELMA ALVES DA SILVA

PROPONENTE :

NOME: ARAUJO PNEUS COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA - ME

ENDEREÇO : RODOVIA TRANSAMAZONICA, S/Nº

BAIRRO : UIRAPURU CIDADE : Novo Repartimento - PA

CNPJ : 13.347.520/0001-17

CGF : 15.330.658-0

O município de Novo Repartimento, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Novo Repartimento.

Novo Repartimento, 01 de Junho de 2021

JANELMA ALVES DA SILVA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
56010	PNEU 90/90-19	RINALDI	265,000	UNIDADE	295,000	78175,00
56011	CAMARA DE AR 90/90-19	RINALDI	329,000	UNIDADE	70,000	23030,00
56012	BICO PARA CAMARA DE AR	JFF	112,000	UNIDADE	10,000	1120,00
56013	PNEU 110/90-17	RINALDI	239,000	UNIDADE	290,000	69310,00
56023	CAMARA DE AR 110/90-17	RINALDI	269,000	UNIDADE	50,000	13450,00
56024	PNEU 215/65R-17	BRIDGESTONE	16,000	UNIDADE	1395,000	22320,00
72392	PNEU 195/55/16	MICHELIN	37,000	UNIDADE	690,000	25530,00
96920	PNEU 205/60/16	MICHELIN	12,000	UNIDADE	790,000	9480,00
18313	PNEU 215/75 R17.5	BF GOODRICH	176,000	UNIDADE	1350,000	237600,00
56020	PNEU 265/70R-16	MICHELIN	54,000	UNIDADE	1350,000	72900,00
72390	PNEU 175/65/14	MICHELIN	12,000	UNIDADE	495,000	5940,00
72391	PNEU 245/70/16	MICHELIN	12,000	UNIDADE	1220,000	14640,00
96916	CÂMARA DE AR 80/100 18	RINALDI	12,000	UNIDADE	45,000	540,00
96917	CAMARA DE AR 90/90-18	RINALDI	12,000	UNIDADE	50,000	600,00
96918	PNEU 80/100-18	RINALDI	9,000	UNIDADE	250,000	2250,00
96919	PNEU 90/90-18	RINALDI	18,000	UNIDADE	185,000	3330,00
56014	PNEU 165/70R-13	DUNLOP	12,000	UNIDADE	365,000	4380,00
56015	CAMARA DE AR 165/70R-13	FLEXN	12,000	UNIDADE	55,000	660,00
56016	PNEU 175/65R-14	MICHELIN	42,000	UNIDADE	495,000	20790,00
56017	PNEU 185/60R-15	MICHELIN	28,000	UNIDADE	590,000	16520,00
56038	PNEU 265/65R-16	MICHELIN	80,000	UNIDADE	1395,000	111600,00
56039	PNEU 9.00-20 MISTO	BRIDGESTONE	56,000	UNIDADE	2350,000	131600,00
56040	CAMARA DE AR 9.00-20	SHM	80,000	UNIDADE	85,000	6800,00
56041	PROTETOR 9.00-21	SHM	80,000	UNIDADE	40,000	3200,00
56042	PNEU 9.00-20 BORRACHUDO	BRIDGESTONE	74,000	UNIDADE	2700,000	199800,00
56043	PNEU 10.00-20 MISTO	BRIDGESTONE	48,000	UNIDADE	2800,000	134400,00
56044	CAMARA DE AR 10.00-21	FLEXEN	60,000	UNIDADE	180,000	10800,00
56045	PNEU 10.00-20 BORRACHUDO	BRIDGESTONE	48,000	UNIDADE	2950,000	141600,00
56046	PNEU 275/80R.5 MISTO	BRIDGESTONE	55,000	UNIDADE	4300,000	236500,00
18317	PNEU 275/80 R22.5 BORRACHUDO	BRIDGESTONE	160,000	UNIDADE	4500,000	720000,00
56047	PNEU 19.5L-24	MALHOTRA	16,000	UNIDADE	7400,000	118400,00
56048	CAMARA DE AR 19.5L-25	MAGNUM	30,000	UNIDADE	580,000	17400,00
56049	PROTETOR 19.5L-25	MASTER	30,000	UNIDADE	95,000	2850,00
56050	PNEU 17.5-24	BRIDGESTONE	72,000	UNIDADE	9870,000	710640,00
56051	CAMARA DE AR 17.5-25	FLEXEN	80,000	UNIDADE	480,000	38400,00

Planilha

56052	PROTETOR 17.5-25	MASTER	80,000	UNIDADE	160,000	12800,00
56053	PNEU 12.5/80-18	BRIDGESTONE	26,000	UNIDADE	3800,000	98800,00
56054	CAMARA DE AR 12.5/80-18	MAGNUM	50,000	UNIDADE	350,000	17500,00
56055	PNEU 14-17.5	BRIDGESTONE	16,000	UNIDADE	9870,000	157920,00
56056	CAMARA DE AR 14-17.5	MAGNUM	32,000	UNIDADE	495,000	15840,00
56057	PROTETOR 14-17.5	MAGNUM	32,000	UNIDADE	200,000	6400,00
16647	TIP TOP Nº05	VIPAL	130,000	UNIDADE	19,000	2470,00
16648	TIP TOP Nº06	VIPAL	50,000	UNIDADE	23,000	1150,00
16649	TIP TOP Nº07	VIPAL	50,000	UNIDADE	28,000	1400,00
56035	TIP TOP Nº08	VIPAL	50,000	UNIDADE	38,000	1900,00
56036	TIP TOP Nº09	VIPAL	50,000	UNIDADE	52,000	2600,00
56037	TIP TOP Nº10	VIPAL	50,000	UNIDADE	112,000	5600,00
96925	CAMARA DE AR 12-16.5	FLEXEN	10,000	UNIDADE	210,000	2100,00
13555	PNEU 265/70 R16	MICHELIN	50,000	UNIDADE	1350,000	67500,00
56021	PNEU 265/65R-17	MICHELIN	24,000	UNIDADE	1395,000	33480,00
56066	PNEU 275/80R 22.5 MISTO	BRIDGESTONE	144,000	UNIDADE	4250,000	612000,00
96934	PNEU 265/70R-16 BORRACHUDO	BRIDGESTONE	40,000	UNIDADE	1600,000	64000,00
13553	PNEU 175/70 R14	MICHELIN	10,000	UNIDADE	495,000	4950,00
94777	PNEU 235/70 R16	MICHELIN	12,000	UNIDADE	1290,000	15480,00
94970	PNEU 265/70 R17 BORRACHUDO	BRIDGESTONE	36,000	UNIDADE	2680,000	96480,00
96935	PNEU 265/70 R17 LISO	MICHELIN	36,000	UNIDADE	2630,000	94680,00
56018	PNEU 235/75R-15	MICHELIN	4,000	UNIDADE	1350,000	5400,00
56019	PNEU 195/55R-16	MICHELIN	4,000	UNIDADE	520,000	2080,00
56022	PNEU 265/60R	MICHELIN	16,000	UNIDADE	1395,000	22320,00

Especificação : PNEUS 265/60R-18

72389	PNEU 265/65/18	MICHELIN	12,000	UNIDADE	2400,000	28800,00
56025	PNEU 14.9-24	BRIDGESTONE	8,000	UNIDADE	5500,000	44000,00
56026	CAMARA DE AR 14.9-24	MAGNUM	10,000	UNIDADE	395,000	3950,00
56027	PROTETOR 14.9-24	MASTER	10,000	UNIDADE	190,000	1900,00
56028	PNEU 18.4-34	BRIDGESTONE	8,000	UNIDADE	8500,000	68000,00
56029	CAMARA DE AR 18.4-34	FLEXEN	10,000	UNIDADE	485,000	4850,00
56030	PROTETOR 18.4-34	MASTER	10,000	UNIDADE	195,000	1950,00
56031	PNEU 12.4-24	BRIDGESTONE	8,000	UNIDADE	4060,000	32480,00
15711	CAMARA DE AR 12.4/24	FLEXEN	10,000	UNIDADE	350,000	3500,00
56032	PROTETOR 12.4-24	MASTER	10,000	UNIDADE	195,000	1950,00
56033	PNEU 18.4-30	BRIDGESTONE	10,000	UNIDADE	7850,000	78500,00
15714	CAMARA DE AR 18.4/30	FLEXEN	12,000	UNIDADE	485,000	5820,00
56034	PROTETOR 18.4-29	MASTER	10,000	UNIDADE	195,000	1950,00
96962	PNEU AGRICOLA 6.50-16.	GOODYEAR	16,000	PEÇA	1200,000	19200,00
96963	PNEU AGRICOLA 7.50-16.	GOODYEAR	14,000	PEÇA	1200,000	16800,00
96964	PNEU COMPLETO PARA NIVELADORA	BRIDGESTONE	6,000	PEÇA	9870,000	59220,00
96965	CAMARA DE AR 6.50-16.	FLEXEN	20,000	PEÇA	150,000	3000,00
96966	CAMARA DE AR 7.50-16.	FLEXEN	12,000	PEÇA	150,000	1800,00
96967	CAMARA DE AR ARO 16	FLEXEN	4,000	PEÇA	150,000	600,00

Total : 4929675,00

Condições de pagamento :	30 dias
Prazo de entrega :	Imediato
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	Quatro milhões novecentos e vinte e nove mil e seiscentos e setenta e cinco reais

Data : 01.06.2021

